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GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIAPAS

Descricpcion

ENTIDAD FEDERATIVA: CHIAPAS
Gobierno Central

Aprobado

(Segundo Trimestre)

Ampliaciones /

0000
CHIAPASNOS UNE

VI. Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 2015 (Clasificacion Econémica por Tipo de Gasto)

Cifras en Pesos

Suma Total

62,315,679,824.18

Reducciones
5,907,587,053.21

Modificado

68,223,266,877.39

Devengado

27,438,245,595.85

27,335,668,196.43

Subejercicio

40,785,021,281.54

Gasto Corriente

38,317,322,759.51

5,503,439,700.74

43,820,762,460.25

17,970,460,443.73

17,917,961,212.03

25,850,302,016.52

Gasto de Capital

22,658,620,738.80

454,147,352.47

23,112,768,091.27

8,865,098,573.98

8,815,020,406.26

14,247,669,517.29

Amortizacién de la Deuda y Disminucion de Pasivos

1,339,736,325.87

- 50,000,000.00

1,289,736,325.87

602,686,578.14

602,686,578.14

687,049,747.73




e

GOBIERNGQ DEL
ESTADO DE CHIAPAS

Descricpcion

ENTIDAD FEDERATIVA: CHIAPAS
‘ Gobierno Paraestatal
VI. Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 2015 (Clasificacion Econdmica por Tipo de Gasto)

Aprobado

(Segundo Trimestre)

Ampliaciones /

Reducciones

Modificado

20,161,177,865.40

Devengado

6,068,346,558.60

0000
CHIAPASNOS UNE

5,942,679,332.75

Cifras en Pesos
Subejercicio

14,092,831,306.80

Suma Total

18,077,444,760.82

2,083,733,104.58

3,913,867,737.16

10,731,717,236.04

14,359,659,305.38

298,558,446.68

14,658,217,752.06

3,926,500,516.02

2,028,811,595.59

3,361,114,070.76

Gasto Corriente

3,717,785,455.44

1,785,174,657.90

5,502,960,113.34

2,141,846,042.58

Gasto de Capital
Amortizacion de la Deuda y Disminucidn de Pasivos




